
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE _

p o w . r a d o m s z c z a ń s k i

ZARZĄDZENIE NR 124/2024
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 29 października 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, zm. Dz. U. z 2024 r.poz.1572), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. Dz.U. z 2024 r. poz.1572) oraz na podstawie 
Uchwały Nr XI.46.2024 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 października 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2024 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych -  zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 124/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 października 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 429 371,58 443 973,62 6 873 345,20
01095 Pozostała działalność 598 371,58 443 973,62 1 042 345,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

594 871,58 443 973,62 1 038 845,20

Zlecone 594 871,58 443 973,62 1 038 845,20
600 Transport i łączność 5 490 480,15 24 874,08 5 515 354,23

60016 Drogi publiczne gminne 29 525,00 10 478,92 40 003,92

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 29 500,00 10 478,92 39 978,92

Własne 29 500,00 10 478,92 39 978,92
60017 Drogi wewnętrzne 8 025,00 14 395,16 22 420,16

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 14 395,16 22 395,16

Własne 8 000,00 14 395,16 22 395,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 169 366,99 -12 066,54 157 300,45
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 495,39 -6 566,54 79 928,85

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 0,00 163,46 163,46

Własne 0,00 163,46 163,46

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

83 692,32 -6 900,00 76 792,32

Własne 83 692,32 -6 900,00 76 792,32
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 170,00 170,00

Własne 0,00 170,00 170,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 82 871,60 -5 500,00 77 371,60

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

82 371,60 -5 500,00 76 871,60

Własne 82 371,60 -5 500,00 76 871,60

BeSTia Strona 1 z 3



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 762 808,55 -112 814,00 6 649 994,55

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 335 253,00 -1 585,00 1 333 668,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 993,00 415,00 37 408,00
Własne 36 993,00 415,00 37 408,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 800,00 -1 000,00 1 800,00
Własne 2 800,00 -1 000,00 1 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 368 659,00 -111 229,00 1 257 430,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 116 461,00 4 771,00 121 232,00
Własne 116 461,00 4 771,00 121 232,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 130 000,00 -116 000,00 14 000,00
Własne 130 000,00 -116 000,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia 9 727 867,91 62 936,77 9 790 804,68
75814 Różne rozliczenia finansowe 533 567,09 62 936,77 596 503,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 41 236,45 291 236,45
Własne 250 000,00 41 236,45 291 236,45

0970 Wpływy z różnych dochodów 86 985,49 21 700,32 108 685,81
Własne 86 985,49 21 700,32 108 685,81

801 Oświata i wychowanie 2 412197,07 2 264,90 2 414 461,97
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 182 321,00 -9 000,00 173 321,00

0830 Wpływy z usług 19 600,00 -9 000,00 10 600,00
Własne 19 600,00 -9 000,00 10 600,00

80104 Przedszkola 316 723,00 9 702,90 326 425,90
0830 Wpływy z usług 27 000,00 9 702,90 36 702,90

Własne 27 000,00 9 702,90 36 702,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

42 658,00 1 562,00 44 220,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 658,00 1 562,00 44 220,00

BeSTia Strona 2 z 3



Zlecone 42 658,00 1 562,00 44 220,00
852 Pomoc społeczna 759 363,91 261 002,00 1 020 365,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 261 002,00 261 002,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 261 002,00 261 002,00

Zlecone 0,00 261 002,00 261 002,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 304 502,00 6 366,79 1 310 868,79

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 4 500,00 4 500,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 500,00 4 500,00

Własne 0,00 4 500,00 4 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00 1 866,79 9 866,79

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 1 866,79 9 866,79
Własne 8 000,00 1 866,79 9 866,79

Razem: 37 187 799,90 676 537,62 37 864 337,52

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 124/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 października 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 943 577,84 413 973,62 12 357 551,46
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 898 508,01 -30 000,00 868 508,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 897 735,70 -30 000,00 867 735,70
Własne 897 735,70 -30 000,00 867 735,70

01095 Pozostała działalność 594 871,58 443 973,62 1 038 845,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800,00 3 550,00 9 350,00

Zlecone 5 800,00 3 550,00 9 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 981,94 601,02 1 582,96

Zlecone 981,94 601,02 1 582,96
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,95 73,50 198,45

Zlecone 124,95 73,50 198,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 205,56 4 006,75 8 212,31

Zlecone 4 205,56 4 006,75 8 212,31
4300 Zakup usług pozostałych 529,20 460,60 989,80

Zlecone 529,20 460,60 989,80
4430 Różne opłaty i składki 583 207,43 435 268,25 1 018 475,68

Zlecone 583 207,43 435 268,25 1 018 475,68
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,50 13,50 36,00

Zlecone 22,50 13,50 36,00
600 Transport i łączność 6 692 629,14 -40 664,47 6 651 964,67

60016 Drogi publiczne gminne 453 864,50 -40 664,47 413 200,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 524,47 -40 664,47 188 860,00

Własne 229 524,47 -40 664,47 188 860,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 188 995,21 -37 895,21 151 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 879,21 -37 895,21 95 984,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 279,21 -37 895,21 12 384,00

Własne 50 279,21 -37 895,21 12 384,00
750 Administracja publiczna 5 210 095,31 -21 000,00 5189 095,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 238 378,28 -16 000,00 4 222 378,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 714,37 -8 000,00 59 714,37

Własne 67 714,37 -8 000,00 59 714,37

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 313 328,81 -8 000,00 305 328,81
Własne 313 328,81 -8 000,00 305 328,81

75095 Pozostała działalność 550 909,57 -5 000,00 545 909,57
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 466,61 -5 000,00 25 466,61

Własne 30 466,61 -5 000,00 25 466,61
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 818 422,39 20 895,21 839 317,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 790 622,39 20 895,21 811 517,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 648,24 19 895,21 124 543,45

Własne 104 648,24 19 895,21 124 543,45
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Własne 4 000,00 1 000,00 5 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 317 741,37 10 000,00 3 327 741,37

80101 Szkoły podstawowe 81 000,00 17 000,00 98 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 17 000,00 98 000,00

Własne 81 000,00 17 000,00 98 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 197 876,65 -7 000,00 1 190 876,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 200,17 -4 000,00 251 200,17
Własne 255 200,17 -4 000,00 251 200,17

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -3 000,00 137 000,00
Własne 140 000,00 -3 000,00 137 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 980 679,60 28 000,00 2 008 679,60
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 413,40 11 000,00 63 413,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 413,40 11 000,00 15 413,40
Własne 4 413,40 11 000,00 15 413,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 414 041,28 17 000,00 431 041,28
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 465,88 17 000,00 100 465,88

Własne 83 465,88 17 000,00 100 465,88

926 Kultura fizyczna 57 356,68 40 664,47 98 021,15
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 39 356,68 40 664,47 80 021,15

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 40 664,47 42 664,47
Własne 2 000,00 40 664,47 42 664,47

Razem: 33 314 517,81 413 973,62 33 728 491,43

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 124/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 października 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

852 Pomoc społeczna 2 279 126,72 261 002,00 2 540128,72

85215 Dodatki mieszkaniowe 76 800,00 261 002,00 337 802,00
3110 Świadczenia społeczne 76 800,00 253 171,94 329 971,94

Zlecone 0,00 253 171,94 253 171,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 450,00 6 450,00
Zlecone 0,00 6 450,00 6 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 126,17 1 126,17
Zlecone 0,00 1 126,17 1 126,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 157,14 157,14

Zlecone 0,00 157,14 157,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 96,75 96,75
Zlecone 0,00 96,75 96,75

Razem: 4 672 150,91 261 002,00 4 933 152,91

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 124/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 października 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Dział R ozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

801 Oświata i wychowanie 6 799 397,07 1 562,00 6 800 959,07

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

42 658,00 1 562,00 44 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 222,60 222,40 12 445,00
Zlecone 12 222,60 222,40 12 445,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 434,59 1 339,47 31 774,06

Zlecone 30 434,59 1 339,47 31 774,06

4300 Zakup usług pozostałych 0,81 0,13 0,94
Zlecone 0,81 0,13 0,94

Razem: 6 799 397,07 1 562,00 6 800 959,07

BeSTia Strona 1 z 1


